
 

 

 

 
 
 

 
Ministero delI‘Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
I S T I TU TO  CO M PR EN SI VO  D I  B AS S ANO  RO M AN O  

Via San Gratiliano, 2 – 01030 Bassano Romano (VT) Tel  0761/634034 – C.F. 80019410564 

e-mail : vtic82400e@istruzione.it -   posta certificata : vtic82400e@pec.istruzione.it 
www.icbassanoromano.edu.it 

 

 

CUP: G89J21010060006 

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-217 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i: - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. n° 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 

Titolo Progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-217 

CUP: G89J21010060006 

 

Nomina Responsabile Unico del Procedimento 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali AOODGEFID/Prot. n° 28966 del 

06/09/2021, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento 2014-2020”-  Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

– Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, con il quale 

sono stati definiti termini e modalità di presentazione delle candidature; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R.  Prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021, con la quale è stata 

comunicata la formale autorizzazione e impegno di spesa del progetto presentato da questo Istituto per 

l’importo complessivo di € 45.234,63; 
VISTO l’art. 10 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.(Codice degli appalti pubblici): 

 

DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al 

PON - FESR 28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica 

e dell’organizzazione scolastica, rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante: 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vtic82400e@istruzione.it
http://www.icbassanoromano.edu.it/




Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 
Totale autorizzato 

progetto 

13.1.2A 13.1.2A FESRPON-LA-2021-217 

Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione 

digitale della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

€ 45.234,63 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di Istituto affinché 

provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.  

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

  

                Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Laura Pace Bonelli 


		2022-02-18T08:57:18+0100




